Директору
                                                                                МКОУ Аннинской СОШ № 6
                                                                                 Гуровой Л.Н
                                                                                 родителя_________________

                                                                                 _________________________

заявление.
Прошу Вас принять моего

ребенка__________________________________________________________

______ ______________________________________________________________________

дата и место  рождения
_________________________________________________________________
в ___________   класс
Отец______________________________________________________________
Мать_____________________________________________________________
Ознакомлены с Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, с образовательными программами.
Дата________________

Подпись_____________
                                                                    Начальнику

                                                                    отдела образования, опеки и

                                                                    попечительства администрации

                                                                    Аннинского муниципального района

                                                                    Сухочеву А.В.

                                                                    родителя_________________

                                                                    _________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего

ребенка__________________________________________________________

______ ______________________________________________________________________

дата и место  рождения
_________________________________________________________________

в ___________   класс МКОУ Аннинской СОШ №6
Отец______________________________________________________________
Мать_____________________________________________________________
Ознакомлены с Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, с образовательными программами.
Дата________________

Подпись_____________